

MUNICIPIO DE RIBEIRAO VERMELHO
RIBEIRÃO VERMELHO-MG

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 099/2025
Processo Administrativo Nº 020/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CAROLINE OLIVEIRA TEODORO
Data de Publicação: 02/09/2025 10:37:38

TOTAL DO PROCESSO: 649.290,38			
AZUL TEC LICITACOES EM INFORMATICA E SUPRIMENTOS LTDA		58.149.730/0001-39	169.640,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 432 Lance: 2.035,00	Total: 40.700,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: POWER BRAZILPC FLEX	Modelo: POWER BRAZILPC FLEX
Descrição: Computador Completo - DesktopComputador de mesa com processador Intel Core i5 12ª geração ou Ryzen 5 5600G, 16 GB RAM, SSD 512 GB NVMe, monitor 21.5" Full HD, teclado e mouse ABNT2, Windows 11 Pro, garantia mínima de 36 meses.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 3.284,55	Valor Unit.: 2.035,00	Total Item: 40.700,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 799 Lance: 2.850,00	Total: 28.500,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: ASUS VIVOBOOK	Modelo: ASUS VIVOBOOK
Descrição: NotebookNotebook com processador Intel compatível ou superior a i5 13ª geração ou Ryzen 5 7535U, 16 GB RAM, SSD 512 GB, tela 15.6" Full HD, Windows 11 Pro, bateria com autonomia mínima de 6h, garantia 36 meses.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 3.527,64	Valor Unit.: 2.850,00	Total Item: 28.500,00
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 043 Lance: 1.674,00	Total: 100.440,00
Item: 50	Unidade: UNIDADE	Marca: POWER BRAZILPC FLEX	Modelo: POWER BRAZILPC FLEX
Descrição: Computador Completo - DesktopComputador de mesa com Processador- Marca: Intel- Família: Computador Completo ? Intel Core i3-10100 com 16 GB RAM, SSD 512 GB, monitor 21.5" Full HD, teclado e mouse ABNT2, Windows 11 Pro			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 2.023,67	Valor Unit.: 1.674,00	Total Item: 100.440,00
H2T TECNOLOGIA LTDA		58.971.574/0001-97	40.840,60
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 807 Lance: 551,90	Total: 40.840,60
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: ALLTEK IN	Modelo: MNT-ATK238
Descrição: Monitor LEDMonitor LED 23.8" Full HD, painel IPS, entradas HDMI e VGA, frequência mínima de 60 Hz, garantia 36 meses.			
Quantidade: 74	Val. Ref.: 705,99	Valor Unit.: 551,90	Total Item: 40.840,60
KMICRONET		51.908.096/0001-21	8.288,40
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 876 Lance: 23,00	Total: 2.300,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: LEHMOX	Modelo: LEY 1605
Descrição: Teclado USBTeclado com fio, padrão ABNT2, USB, compatível com Windows, Linux e macOS, garantia 12 meses.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 41,03	Valor Unit.: 23,00	Total Item: 2.300,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 317 Lance: 138,00	Total: 5.382,00
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: KUNUP	Modelo: KP RW 406G

MUNICIPIO DE RIBEIRAO VERMELHO
RIBEIRÃO VERMELHO-MG

Descrição: Roteador Wireless Dual BandRoteador Wi-Fi 802.11ac dual band, velocidade mínima 1200 Mbps, 4 portas LAN, 1 WAN, WPA3, garantia 24 meses.

Quantidade: 39 Val. Ref.: 265,00 **Valor Unit.: 138,00** Total Item: 5.382,00

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 038 Lance: 30,32 **Total: 606,40**

Item: 26 Unidade: UNIDADE Marca: BOMDER Modelo: BOM - 6802

Descrição: Testador de Cabos de RedeTestador de cabos RJ-45 e RJ-11, portátil, com detecção de continuidade e curto, garantia 12 meses.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 106,01 **Valor Unit.: 30,32** Total Item: 606,40

EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFROMATICA E **31.768.037/0001-98** **23.708,93**
ELETROELETRONICOS EIRELI

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 348 Lance: 6,89 **Total: 881,92**

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: KNUP KP-M611 Modelo: KNUP KP-M611

Descrição: Mouse Óptico USBMouse óptico com fio, USB, resolução mínima de 1000 DPI, ambidestro, garantia 12 meses.

Quantidade: 128 Val. Ref.: 19,63 **Valor Unit.: 6,89** Total Item: 881,92

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 715 Lance: 81,57 **Total: 2.691,81**

Item: 19 Unidade: UNIDADE Marca: STROND SF800 Modelo: STROND SF800

Descrição: Switch Não Gerenciável 8 portasSwitch 8 portas Gigabit Ethernet, padrão 802.3, fonte bivolt inclusa, garantia 36 meses.

Quantidade: 33 Val. Ref.: 191,85 **Valor Unit.: 81,57** Total Item: 2.691,81

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 353 Lance: 749,99 **Total: 14.999,80**

Item: 21 Unidade: UNIDADE Marca: MPT CABLE CAT6 CMX Modelo: MPT CABLE CAT6 CMX

Descrição: Cabo de Rede CAT6Cabo de rede UTP CAT6, 100% cobre, 305m, homologado pela Anatel, garantia 5 anos.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 1.542,99 **Valor Unit.: 749,99** Total Item: 14.999,80

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 231 Lance: 22,99 **Total: 1.149,50**

Item: 40 Unidade: UNIDADE Marca: LEBOSS LB-PD32 Modelo: LEBOSS LB-PD32

Descrição: PENDRIVE 32 GB USB Tipo A

Quantidade: 50 Val. Ref.: 36,62 **Valor Unit.: 22,99** Total Item: 1.149,50

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 542 Lance: 43,99 **Total: 439,90**

Item: 43 Unidade: METRO Marca: EXBOM CBX-H100SM Modelo: EXBOM CBX-H100SM

Descrição: Cabo HDMI - 2.0v 10m 4K Ultra HD 3D Ready 1080P/2160P Alta Definição 10 metros de comprimento Condutor de cobre, revestimento em PVC preto. Alta velocidade Contatos banhados a ouro. 19 pinos

Quantidade: 10 Val. Ref.: 88,94 **Valor Unit.: 43,99** Total Item: 439,90

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 845 Lance: 25,16 **Total: 251,60**

Item: 44 Unidade: UNIDADE Marca: EXBOM CBX-H2B50SM Modelo: EXBOM CBX-H2B50SM

Descrição: Cabo HDMI - 2.0v 05m 4K Ultra HD 3D Ready 1080P/2160P Alta Definição 05 metros de comprimento Condutor de cobre, revestimento em PVC preto. Alta velocidade Contatos banhados a ouro. 19 pinos

Quantidade: 10 Val. Ref.: 43,78 **Valor Unit.: 25,16** Total Item: 251,60

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 874 Lance: 164,72 **Total: 3.294,40**

Item: 49 Unidade: UNIDADE Marca: COLETEK 500VA BIVOLT Modelo: COLETEK 500VA BIVOLT

**MUNICIPIO DE RIBEIRAO VERMELHO
RIBEIRÃO VERMELHO-MG**

Descrição: ESTABILIZADOR 500VA BIVOLT SAIDA 115V, 4 TOMADAS ELETRICAS TRIPOLARES PADRÃO N,T,F, NBR 14136.2002

Quantidade: 20 Val. Ref.: 694,63 Valor Unit.: 164,72 Total Item: 3.294,40

DIGITALPAR INFORMÁTICA LTDA 18.861.730/0001-42 **21.900,00**

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 296 Lance: 1.460,00 **Total: 21.900,00**

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: Canon Modelo: G6010

Descrição: Impressora MultifuncionalTipo: Impressora multifuncional com tanque de tinta original de fábrica (Ecotank), Funções: Impressão, cópia e digitalização (alguns modelos com fax e ADF), Tamanhos de papel suportados: A3,A3+, A4, A5, A6, Carta, Ofício, envelopes, entre outros.

Quantidade: 15 Val. Ref.: 2.194,05 Valor Unit.: 1.460,00 Total Item: 21.900,00

SÉRGIO ANTÔNIO DA SILVA 04452015689 18.868.613/0001-00 **42.538,00**

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 083 Lance: 859,00 **Total: 30.065,00**

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: NVIDIA Modelo: Placa de vídeo

Descrição: Placa de vídeoPlaca de vídeo dedicada, compatível com barramento PCI Express 3.0 ou superior, com desempenho equivalente ou superior ao modelo AMD Radeon RX 580, destinada ao uso em estações de trabalho gráfico-intensivas, edição de vídeo, modelagem 3D e softwares com aceleração por GPU.

Quantidade: 35 Val. Ref.: 859,50 Valor Unit.: 859,00 Total Item: 30.065,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 073 Lance: 379,00 **Total: 1.895,00**

Item: 33 Unidade: UNIDADE Marca: Onitek Modelo: Microfone Lapela Duplo Wireless

Descrição: Microfone Lapela Duplo Wireless Entrada Para los Cor Preto02- Microfones lapelas, 01 - Estojo carregador para os microfones, 01 - Cabo carregador - compatível com ios e android.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 950,00 Valor Unit.: 379,00 Total Item: 1.895,00

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 895 Lance: 2.050,00 **Total: 8.200,00**

Item: 38 Unidade: UNIDADE Marca: CR Energia Modelo: Nobreak Senoidal Universal 2200va

Descrição: Nobreak Senoidal Universal 2200va Biv/biv 4452 Preto - Tensão de entrada: Bivolt automática (115V/220V), Tensão de saída: Bivolt selecionável (115V ou 220V), Fator de potência: 0,6 ou mais, Forma de onda na saída: Senoidal pura, Autonomia: Aproximadamente 4 horas (dependendo da carga conectada), Tempo de transferência: Menor que 8 ms, Baterias internas: 2 x 12V / 9Ah seladas e livres de manutenção, Frequência de entrada e saída: 60Hz ou superior, Estabilizador interno com 4 estágios de regulação

Quantidade: 4 Val. Ref.: 2.137,74 Valor Unit.: 2.050,00 Total Item: 8.200,00

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 361 Lance: 84,00 **Total: 1.680,00**

Item: 42 Unidade: UNIDADE Marca: Via Imports Modelo: Case para Notebook 17 Polegadas

Descrição: Case para Notebook 17 PolegadasFabricação em neoprene, borracha sintética de alta qualidade, possui alça de mão para transporte.Confeccionada em material de alta qualidade oferece proteção contra quedas, arranhões e calor enquanto você estiver transportando seu notebook ou quando quiser deixa-lo guardado de forma segura Ideal para transportar e guardar o notebook.Suporta notebooks de até 17Proteção isotérmica, preservando o notebook da temperatura externaProteção contra pequenos impactos e umidade

Quantidade: 20 Val. Ref.: 87,83 Valor Unit.: 84,00 Total Item: 1.680,00

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 298 Lance: 34,90 **Total: 698,00**

Item: 45 Unidade: UNIDADE Marca: CLK Modelo: Filtro de linha Feito em Pvc, com 8 tomadas

**MUNICIPIO DE RIBEIRAO VERMELHO
RIBEIRÃO VERMELHO-MG**

Descrição: Filtro de linha Feito em Pvc, com 8 tomadas 2P+T, na cor preto, fio com 1,2 metros.Tensão: 127/220V, sendo igual a tensão de saída da tensão de entrada.Produito conforme as normas NBR60884, NBR14136 e NBR247-5.Potência: 1270VA em 127Vac ou 2200VA em 220Vac.Corrente máxima: 10A, frequência: 50/60Hz.Diminui surtos de tensão provocados por anomalias da rede elétrica.Proteção contra sobrecarga, curto circuito e picos de tensão.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 83,99 Valor Unit.: 34,90 Total Item: 698,00

4U DIGITAL COMERCIO E SERVICOS LTDA 21.982.891/0002-80 7.993,37

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 327 Lance: 726,67 **Total: 7.993,37**

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: CANON Modelo: LIDE300

Descrição: Scanner de MesaScanner flatbed A4, resolução óptica mínima de 1200x2400 dpi, USB, compatível com Windows/macOS, garantia 12 meses.

Quantidade: 11 Val. Ref.: 4.399,66 Valor Unit.: 726,67 Total Item: 7.993,37

INCOTECH COMPANY LTDA ME 22.816.315/0001-44 943,84

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 871 Lance: 58,99 **Total: 943,84**

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: Importada Modelo: HD Full 1080p

Descrição: Webcam Full HDWebcam Full HD 1080p, microfone embutido, 30 fps, conexão USB, garantia 12 meses.

Quantidade: 16 Val. Ref.: 250,32 Valor Unit.: 58,99 Total Item: 943,84

AHR EXPRESS LTDA 56.689.187/0001-37 45.157,92

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 686 Lance: 83,00 **Total: 4.980,00**

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: Knup Modelo: KP-517

Descrição: Fonte PCConectores comuns, 1x 24 pinos (placa-mãe), 1x 4 ou 8 pinos (CPU), SATA (discos rígidos e SSDs), 1x conector PCIe 6 pinos (em alguns modelos, para placas de vídeo de entrada).

Quantidade: 60 Val. Ref.: 296,32 Valor Unit.: 83,00 Total Item: 4.980,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 483 Lance: 466,67 **Total: 16.800,12**

Item: 15 Unidade: UNIDADE Marca: Axnen Modelo: HQ3

Descrição: Estabilizador De Articulação Universal Tripé SmartphoneBastão Estabilizador Digital 3 Eixos Selfie para Celular Gimbal HQ3 + Tripé (Rastreador Facial + Comando Digital), Bastão Estabilizador Digital Pau de Selfie Gimbal HQ3: 3 Eixos + Tripé + Rastreador Facial + Botão Digital, 3 Eixos: proporciona mais estabilidade, Botão Digital, Estabilizador de fotos e vídeos inteligente, Rastreamento facial inteligente e automático, Tripé Estável e antiderrapante, Dobrável e portátil, Fotos giratóriasFotos 360° Surround: clique duplo para girar automaticamente, Fotos Abrangentes, Fotos Constantes, Fotos para Vlog Diárias, Fotos baixo ângulo, Trava de Selfie / Gimbal: global ou manual, Fotos em GrupoModo Estabilizador de Fotos: foto giratória, imagem estável, mudança vertical e horizontal, Foto Panorâmica, FPV: vista primeira pessoa, Prático: 140mm e 260g.

Quantidade: 36 Val. Ref.: 694,63 Valor Unit.: 466,67 Total Item: 16.800,12

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 563 Lance: 389,63 **Total: 23.377,80**

Item: 31 Unidade: UNIDADE Marca: fenvi Modelo: FV-AC1200

Descrição: Placa de rede Ethernet /1000 dual bandTipo: Placa de rede sem fio PCI Express (PCIe x1), Padrões: Compatível com IEEE 802.11a/b/g/n/ac, Frequência: Dual Band 2.4 GHz e 5 GHz, Velocidade: Mínimo 1200 Mbps combinados (300 Mbps em 2.4 GHz + 867 Mbps em 5 GHz), Antenas: Mínimo 2 antenas externas destacáveis com base magnética ou articuladas, Interface: PCI Express x1 (compatível com slots x1, x4, x8, x16), Segurança: Suporte a criptografia WPA, WPA2, WPA3 (opcional), Sistema Operacional: Compatível com Windows 10/11 e Linux (Kernel 5.x), Extras:

Quantidade: 60 Val. Ref.: 389,63 Valor Unit.: 389,63 Total Item: 23.377,80

57.355.410 MAXWEIDE SILVA DE ASSIS 57.355.410/0001-72 33.352,25

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 130 Lance: 25,05 **Total: 2.029,05**

**MUNICIPIO DE RIBEIRAO VERMELHO
RIBEIRÃO VERMELHO-MG**

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: KNUP Modelo: MINI CAIXA DE SOM PARA PC/NOTEBOOK 6W KP-600

Descrição: Caixa de somTipo: Caixa de som estéreo 2.0 ou sistema 2.1 (estéreo com subwoofer), Potência RMS: Mínimo 6W RMS (3W por canal) para modelos 2.0 mínimo 15W RMS para modelos 2.1, Conexão: Via conector P2 (3,5 mm estéreo) ou USB (alimentação e/ou som), Alimentação: USB 5V ou fonte externa bivolt automática (conforme modelo), Controle: Volume com botão físico de fácil acesso, Materiais: Corpo em plástico ABS ou MDF com acabamento durável, Frequência de resposta: De 100 Hz a 18 kHz ou superior, Compatibilidade: Windows, macOS e Linux, Dimensões: Compactas, adequadas para uso em mesa de escritório, Garantia: Mínimo de 12 meses.

Quantidade: 81 Val. Ref.: 122,44 **Valor Unit.: 25,05** Total Item: 2.029,05

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 775 Lance: 648,69 **Total: 25.947,60**

Item: 27 Unidade: UNIDADE Marca: TP-LINK Modelo: ACCESS POINT DUAL BAND GIGABIT AC1350 EAP225

Descrição: Access Point WirelessAccess point dual band, padrão 802.11ac Wave 2, PoE, VLAN, montagem em teto, garantia 36 meses.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 956,32 **Valor Unit.: 648,69** Total Item: 25.947,60

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 156 Lance: 63,60 **Total: 3.816,00**

Item: 30 Unidade: UNIDADE Marca: KNUP Modelo: ADAPTADOR WIRELESS USB 600MBPS KP-AW161

Descrição: Adaptador usb Wireless 5GTipo: Adaptador de rede sem fio USB, Padrões: Compatível com IEEE 802.11a/b/g/n/ac, Frequência: Dual Band 2.4 GHz e 5 GHz, Velocidade: Até 600 Mbps (150 Mbps em 2.4 GHz + 433 Mbps em 5 GHz) ou superior, Conexão: Interface USB 2.0 ou 3.0, Antena: Interna ou externa (caso externa, especificar removível ou articulada), Segurança: Suporte a criptografia WEP, WPA, WPA2 (AES/TKIP), Compatibilidade: Sistemas operacionais Windows 10/11, Linux, e macOS (especificar versões suportadas), Drivers: Incluidos em CD, pen drive, ou disponíveis para download, Garantia: Mínima de 12 meses, Exemplos de modelos de referência (equivalentes ou superiores): TP-Link Archer T2U Nano / D-Link DWA-171 / Intelbras IWA 3001 / Mercusys MU6H /Asus USB-AC53 Nano

Quantidade: 60 Val. Ref.: 108,93 **Valor Unit.: 63,60** Total Item: 3.816,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 196 Lance: 38,99 **Total: 1.559,60**

Item: 34 Unidade: UNIDADE Marca: LELONG Modelo: APRESENTADOR LE-7677

Descrição: Caneta Controle Apresentador MultimídiaTecnologia sem fio de 2.4 GHz com alcance de até 10 a 15 metros, permitindo liberdade de movimento durante apresentações, Conexão USB Plug-and-Play: Dispensa a instalação de drivers basta conectar o receptor USB ao computador para começar a usar. Alimentação: Utiliza 1 pilha AAA, Compatível com sistemas operacionais Windows e Mac, funcionando com softwares como PowerPoint, Word, Excel e navegadores.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 59,66 **Valor Unit.: 38,99** Total Item: 1.559,60

K. LUMERTZ CARDOSO **38.311.637/0001-71** **15.261,00**

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 285 Lance: 101,00 **Total: 5.757,00**

Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: CEAMERE Modelo: CMSSDA 240

Descrição: SSD 240 GBCapacidade: 240 GB, Interface: SATA III (6 Gb/s) compatível com SATA II, Velocidade de leitura: até 500 MB/s (pode variar conforme o modelo), Velocidade de gravação: até 400 MB/s (pode variar conforme o modelo), Fator de forma: 2,5 polegadas compatível com a maioria dos notebooks e desktops, Tecnologia: NAND Flash, sem partes móveis

Quantidade: 57 Val. Ref.: 194,75 **Valor Unit.: 101,00** Total Item: 5.757,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 669 Lance: 198,00 **Total: 9.504,00**

Item: 13 Unidade: UNIDADE Marca: CEAMERE Modelo: CMSSDA 512

**MUNICIPIO DE RIBEIRAO VERMELHO
RIBEIRÃO VERMELHO-MG**

Descrição: SSD 512 GB Capacidade: 512 GB, Interface: SATA III (6 Gb/s) compatível com SATA II, Velocidade de leitura: até 500 MB/s (pode variar conforme o modelo), Velocidade de gravação: até 400 MB/s (pode variar conforme o modelo), Fator de forma: 2,5 polegadas compatível com a maioria dos notebooks e desktops, Tecnologia: NAND Flash, sem partes móveis.

Quantidade: 48 Val. Ref.: 279,03 **Valor Unit.: 198,00** Total Item: 9.504,00

ICONDATA EQUIPAMENTO DE INFORMATICA **61.430.508/0001-14** **13.282,00**

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 610 Lance: 229,00 **Total: 13.282,00**

Item: 14 Unidade: UNIDADE Marca: KEEPDATA Modelo: KDNV512G-J12

Descrição: NVME 512 GB Capacidade: 512 GB, Interface: PCIe Gen3 x4 NVMe 1.3 (ou superior, dependendo do modelo), Fator de forma: M.2 2280 compatível com placas-mãe e notebooks com slot M.2 NVMe, Velocidade de leitura: até 3.500 MB/s (pode variar conforme o modelo), Velocidade de gravação: até 2.100 MB/s (pode variar conforme o modelo), Tecnologia: NAND Flash 3D TLC ou superior.

Quantidade: 58 Val. Ref.: 280,00 **Valor Unit.: 229,00** Total Item: 13.282,00

VITOR ALFREDO THOMAS LTDA **53.278.020/0001-95** **32.191,72**

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 015 Lance: 899,99 **Total: 25.199,72**

Item: 16 Unidade: UNIDADE Marca: RAGTECH Modelo: NEW 1400 GT CBU TI

Descrição: NOBREAK Potência: 1200 VA (aproximadamente 840W), Autonomia: Até 2 horas (varia conforme a carga conectada), Baterias: Internas ou externas, com capacidade ampliada (ex: 2 x 12V 18Ah), Topologia: Interativo (Line Interactive), Estabilizador interno: Corrige picos, subtensões e sobretensões automaticamente, Tensão de entrada/saída: Bivolt automático ou comutável (dependendo do modelo), Conexões: Múltiplas tomadas de saída (geralmente 4 a 8), Alarmes sonoros e visuais: Para modo bateria, sobrecarga e falhas, Recarga automática: Após normalização da rede elétrica, Comunicação inteligente: Modelos com porta USB/serial para monitoramento (opcional)

Quantidade: 28 Val. Ref.: 1.000,09 **Valor Unit.: 899,99** Total Item: 25.199,72

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 213 Lance: 40,00 **Total: 2.200,00**

Item: 17 Unidade: UNIDADE Marca: MULTILASER Modelo: PH002

Descrição: Headset com Microfone Headset USB ou P2 com microfone, cancelamento passivo de ruído, controle de volume, garantia 12 meses.

Quantidade: 55 Val. Ref.: 124,69 **Valor Unit.: 40,00** Total Item: 2.200,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 394 Lance: 599,00 **Total: 4.792,00**

Item: 24 Unidade: UNIDADE Marca: PROTECT M Modelo: Rack 12uX370mm

Descrição: Rack 19" 12U ou 20URack padrão 19", fechado ou aberto, porta com vidro ou ventilada, ventilação e acessórios inclusos, garantia 12 meses.

Quantidade: 8 Val. Ref.: 682,50 **Valor Unit.: 599,00** Total Item: 4.792,00

PAXIN SOLUÇÕES E TECNOLOGIA **32.149.829/0001-47** **30.659,00**

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 257 Lance: 989,00 **Total: 30.659,00**

Item: 20 Unidade: UNIDADE Marca: BDOM Modelo: 2528-C

Descrição: Switch Gerenciável 24 portas Switch gerenciável 24 portas Gigabit + 2 SFP, VLAN, QoS, SNMP, rack 19", garantia 36 meses.

Quantidade: 31 Val. Ref.: 4.198,33 **Valor Unit.: 989,00** Total Item: 30.659,00

LICITA SHOP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA **50.958.011/0001-57** **2.470,24**

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 224 Lance: 37,89 **Total: 1.970,28**

Item: 22 Unidade: UNIDADE Marca: EXBOM Modelo: RJ45 P

**MUNICIPIO DE RIBEIRAO VERMELHO
RIBEIRÃO VERMELHO-MG**

Descrição: Conector RJ-45 CAT6Conectores RJ-45 CAT6, pacote com 100 un., contatos banhados a ouro, garantia 12 meses.

Quantidade: 52 Val. Ref.: 544,66 **Valor Unit.: 37,89** Total Item: 1.970,28

LOTE 48	Quant.: 1	Num: 133	Lance: 124,99	Total: 499,96
----------------	-----------	----------	---------------	----------------------

Item: 48	Unidade: UNIDADE	Marca: KNUP EXBOM TOMATE 9H	Modelo: 1D boleto e Danfe
----------	------------------	-----------------------------	---------------------------

Descrição: Leitor De Código De Barras TIPO Elgin Flash Usb 1d Preto 42flash - Tipo de leitura: Linear Imager (CCD), Tipos de código suportados: Padrões 1D (EAN-13, EAN-8, UPC, Code 39, Code 128, ITF, entre outros), Interface: USB, Velocidade de leitura: até 330 scans por segundo, Distância de leitura: até 25 cm (dependendo do tipo e qualidade do código), Suporta leitura de códigos em telas de celulares, tablets e monitores, Resistência à quedas: até 1,5 metros, Plug and Play: Não requer instalação de drivers, Voltagem: 5V (via porta USB), Peso: aproximadamente 120g, Garantia: mínimo de 12 meses, Certificações: Homologado pela Anatel e com certificação CE e FCC.Leitor de código de barras com tecnologia CCD, ideal para leitura de códigos 1D impressos ou exibidos em telas de dispositivos móveis. Equipamento compacto, leve e ergonômico, com conexão via interface USB plug and play (sem necessidade de instalação de drivers), proporcionando maior agilidade nas operações de leitura.

Quantidade: 4 Val. Ref.: 196,00 **Valor Unit.: 124,99** Total Item: 499,96

SECCON INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	04.506.658/0001-20	2.086,00
---	---------------------------	-----------------

LOTE 23	Quant.: 1	Num: 155	Lance: 149,00	Total: 2.086,00
----------------	-----------	----------	---------------	------------------------

Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: Seccon	Modelo: Seclan
----------	------------------	---------------	----------------

Descrição: Patch Panel 24 Portas CAT6Patch panel 24 portas CAT6, padrão 19", conexão Keystone, garantia 36 meses.

Quantidade: 14 Val. Ref.: 161,84 **Valor Unit.: 149,00** Total Item: 2.086,00

ROSANA DE CARVALHO VILAS BOAS COMERCIO LTDA	23.203.156/0001-75	500,00
--	---------------------------	---------------

LOTE 25	Quant.: 1	Num: 284	Lance: 25,00	Total: 500,00
----------------	-----------	----------	--------------	----------------------

Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
----------	------------------	-------------------	--------------------

Descrição: Tomada de Rede RJ-45 CAT6Tomada de rede CAT6 com espelho e suporte Keystone, padrão 4x2, garantia 12 meses.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 30,29 **Valor Unit.: 25,00** Total Item: 500,00

LUCYR DAS GRACAS MENDES GONCALVES 37945475604	19.919.775/0001-93	15.600,00
--	---------------------------	------------------

LOTE 28	Quant.: 1	Num: 031	Lance: 520,00	Total: 15.600,00
----------------	-----------	----------	---------------	-------------------------

Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: TP LINK	Modelo: TP LINK
----------	------------------	----------------	-----------------

Descrição: SwitchRoteador tipo Tp-link Load Balance Router Multi-wan Vpn Tl-er605

Quantidade: 30 Val. Ref.: 585,29 **Valor Unit.: 520,00** Total Item: 15.600,00

THE SUPPLY COMPANY LTDA	49.256.132/0001-78	1.620,00
--------------------------------	---------------------------	-----------------

LOTE 29	Quant.: 1	Num: 307	Lance: 54,00	Total: 1.620,00
----------------	-----------	----------	--------------	------------------------

Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: OSCOO	Modelo: CONFORME EDITAL
----------	------------------	--------------	-------------------------

Descrição: PENDRIVE 128GB USB TIPO A

Quantidade: 30 Val. Ref.: 58,65 **Valor Unit.: 54,00** Total Item: 1.620,00

BELOC LTDA	55.549.887/0001-63	14.471,20
-------------------	---------------------------	------------------

LOTE 35	Quant.: 1	Num: 602	Lance: 723,56	Total: 14.471,20
----------------	-----------	----------	---------------	-------------------------

Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: Motorola	Modelo: Moto G05 XT-2523
----------	------------------	-----------------	--------------------------

Descrição: Smartphone Smartphone - 128gb 12gb (4gb Ram+8gb Ram Boost) E Camera 50mp Com Ai E Night Vision Bateria De 5200 Mah Tela Fhd+ 6.7 Com Superbrilho Nfc Azul Escuro

**MUNICIPIO DE RIBEIRAO VERMELHO
RIBEIRÃO VERMELHO-MG**

Quantidade: 20 Val. Ref.: 1.347,74 Valor Unit.: 723,56 Total Item: 14.471,20

SJS EQUIPAMENTOS LTDA 48.462.984/0001-59 10.595,88

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 960 Lance: 1.105,99 **Total: 6.635,94**

Item: 36 Unidade: UNIDADE Marca: MSE Modelo: LCDB-3700HD

Descrição: Data Show para projeção de imagens e vídeos, com brilho de 3500-4000 lúmens. Resolução Full HD, lâmpada com vida útil de 5000 horas (modo econômico), contraste de 15000:1, conectividade HDMI e VGA, correção trapezoidal, zoom óptico e função de tela dividida. Acompanha controle remoto, cabo HDMI e bolsa para transporte. Garantia de 2 anos, com suporte técnico telefônico e online.

Quantidade: 6 Val. Ref.: 3.599,10 Valor Unit.: 1.105,99 Total Item: 6.635,94

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 592 Lance: 659,99 **Total: 3.959,94**

Item: 37 Unidade: UNIDADE Marca: MSE Modelo: TPT20-120

Descrição: Tela de exibição retrátil - Tipo de montagem: Montagem em tripé, Montagem na parede, Dimensões do produto: 2,21L x 1,25A Metros, Dimensões do visor: 220 cm x 123 cm, tela resistente à luz. Tela de projeção extragrande com proporção de 16:9, alinhada com o conteúdo atual de filmes e jogos de alta definição, para que você possa desfrutar de um efeito de exibição mais perfeito. O tripé robusto pode ser ajustado ao ser esticado e dobrado, o que mantém toda a estrutura da tela estável, especialmente quando usada em ambientes externos. A tela de projeção pode ser usada para exibir vídeos, fotos e documentos em ambientes internos e externos.

Quantidade: 6 Val. Ref.: 699,89 Valor Unit.: 659,99 Total Item: 3.959,94

TREDE CENTER COMMERCE LTDA 59.095.876/0001-01 11.352,88

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 099 Lance: 516,04 **Total: 11.352,88**

Item: 39 Unidade: UNIDADE Marca: WD Modelo: WD

Descrição: HD Externo Capacidade 2TB (2000GB)- O disco é alimentado pelo cabo USB Porta USB 3.0 SuperSpeed (necessária para alcançar as velocidades de transferência do USB 3.0 ou compatibilidade retroativa com portas USB 2.0 com velocidades de transferência do USB 2.0). Conteúdo da embalagem:- 1 HD Externo Portátil- 1 Cabo USB 3.0- 1 Guia rápido do usuário

Quantidade: 22 Val. Ref.: 533,79 Valor Unit.: 516,04 Total Item: 11.352,88

MARYLEIDE FONSECA ALMEIDA LTDA 15.838.111/0001-49 9.000,00

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 374 Lance: 900,00 **Total: 9.000,00**

Item: 41 Unidade: UNIDADE Marca: 3ATECH Modelo: OF1225-P4

Descrição: FRAGMENTADORA COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: Capacidade de fragmentação de no mínimo 12 folhas A4 75g/m2 por carga Tamanho do cesto de 25L Fragmentação de CD/ DVD Nível 3 de Segurança (padrão DIN 32757) Tensão de Operação (V AC) 110 V/ 60 Hz Potência mínima de 320 Watts Tamanho mínimo de 220mm para abertura de Alimentação Tamanho das partículas / tiras 4 x 45 mm Velocidade de fragmentação (m / min) (60Hz): 2,5 Ciclo de funcionamento ininterrupto 3 minutos Ciclo de resfriamento / recuperação 60 minutos

Quantidade: 10 Val. Ref.: 1.590,26 Valor Unit.: 900,00 Total Item: 9.000,00

DKSA COMERCIAL LTDA 28.360.435/0001-66 1.860,50

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 474 Lance: 186,05 **Total: 1.860,50**

Item: 46 Unidade: UNIDADE Marca: C3 TECH Modelo: WB-150BK

Descrição: Webcam Especificações e compatibilidade Dimensões incluindo clipe de montagem fixo: Altura: 44 mm Largura: 95 mm Profundidade: 71 mm Comprimento do cabo: 1,5 m Peso: 162 g Especificações técnicas: Resolução máxima: 1080p/30 qps - 720p/60 qps Megapixels da câmera: 3 Tipo de foco: Foco automático Tipo de lente: Vidro Microfone integrado: Estéreo Alcance de microfone: Até 1 m Campo de visão (CDV) diagonal: 78° Zoom digital: 1.2x Clipe universal pronto para tripés que se ajusta a monitores de laptop ou LCD

Quantidade: 10 Val. Ref.: 416,55 Valor Unit.: 186,05 Total Item: 1.860,50

**MUNICIPIO DE RIBEIRAO VERMELHO
RIBEIRÃO VERMELHO-MG**

A FRENTE SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	36.489.366/0001-13	2.449,45
--	---------------------------	-----------------

LOTE 47	Quant.: 1	Num: 904	Lance: 489,89	Total: 2.449,45
----------------	-----------	----------	---------------	------------------------

Item: 47	Unidade: UNIDADE	Marca: CR ENERGIA	Modelo: 700BS
----------	------------------	-------------------	---------------

Descrição: Nobreak online senoidal Volt 700VA/420W, bivolt (entrada e saída configuráveis para 110V ou 220V), com tempo de transferência zero e controle microprocessado. Indicado para proteção de equipamentos sensíveis, oferece instalação horizontal ou vertical, proteção contra oscilações, curtos, surtos e sobrecargas. Possui painel multifuncional com funções liga/desliga, mute, sinalizações visuais de status e alerta para troca de bateria. Permite troca frontal de baterias e expansão de autonomia. Conta com software de gerenciamento gratuito, saída USB e 4 tomadas padrão NBR 14136. Peso com embalagem: 7,5 kg. Dimensões: 89 x 220 x 278 mm.

Quantidade: 5	Val. Ref.: 765,75	Valor Unit.: 489,89	Total Item: 2.449,45
---------------	-------------------	----------------------------	----------------------

R1 COMERCIO E SERVIÇO EM INFORMATICA EIRELI	18.296.153/0001-93	91.527,20
--	---------------------------	------------------

LOTE 51	Quant.: 1	Num: 468	Lance: 2.288,18	Total: 91.527,20
----------------	-----------	----------	-----------------	-------------------------

Item: 51	Unidade: UNIDADE	Marca: DELL	Modelo: DELL
----------	------------------	-------------	--------------

Descrição: NotebookNotebook com processador Intel compatível ou superior a Intel Core i3 1315U, 8 GB RAM, SSD 512 GB, tela 15.6" Full HD, Windows 11 Pro, bateria com autonomia mínima de 6h.

Quantidade: 40	Val. Ref.: 2.288,18	Valor Unit.: 2.288,18	Total Item: 91.527,20
----------------	---------------------	------------------------------	-----------------------

PREGOEIRO: CAROLINE OLIVEIRA TEODORO